
Nos Thés glacés

NOS BOISSONS MAISON

Thé glacé à la rose  /  Thé glacé aux fruits rouges

Nos Limonades

Limonade au gingembre / Limonade au citron  

(30cl)

Le Gingembré

Coco - Abricot - Grenade -Gingembre…......

NOS COCKTAILS MAISON

Le Cardamome

Gin - Citron - Grenade - Cardamome - Perrier ...…...

NOTRE BIÈRE ARTISANALE

La Loirette

Bière blonde bio, artisanale et locale 33cl..............................

Le Safrané 

Eau de vie de Figues - Abricot - Liqueur au safran - cardamome ...…...

Digestif maison 

Une recette unique pour bien finir votre repas ...…...

6€

6€

10,5€

12,5€

15€

6€

7,5€



NOS BOISSONS CHAUDES 

Les Cafés 

Un thé d’excellence, parfait pour accompagner ou terminer votre repas.

(De la Maison Arbol Torréfacteur)

Expresso.………………………......3€

Allongé....…………………............3.5€

Double expresso....……………......4€

Au choix : 

Le thé noir

Le thé vert 

L’infusion

Service de Thé à l’Afghane........

LES EAUX MINÉRALES

San Pellegrino 50cl…………………….....…...…………………4€

San Pellegrino 1L…..………………….....………………………6.5€

Evian 50cl……….…..………………….....………………………3.5€

Evian 1L..……….…..……………….….....………………………6€

Pour 1 à 2 personnes

8€



NOS VINS LOCAUX

VINS ROUGES

Les Gravouilles

 Touraine Rouge, Gamay, 2021- 2022 
35€

Anthéa

Touraine Chenonceaux Rouge, Malbec-
Cabernet Franc, 2019 - 2020 

40€

Au verre
(12cl)

À la bouteille
(75cl)

VINS BLANCS

Oneiros
Touraine Chenonceaux Blanc, Sauvignon,
2019 puis 2020 

35€

Confidence
Sauvignon, demi - sec 

40€

VINS ROSÉS

Méli-Mélo 

Touraine Rosé, Pineau d’Aunis - Cabernet
franc - Malbec, 2022 (Fév. 2023) 

35€

VINS EFFERVECENTS

Crémant de Loire 38€

6.5€

8,5€

6.5€

8,5€

6.5€

7€
Crémant de Loire Blanc, Brut 

L’Or Rouge 70€13€
Cuvée unique en méthode traditionnelle
safranée, demi - sec

45€10€Montlouis  Sur Loire

Vin Moelleux, 1989



NOS VINS AFGHANS

VINS ROUGES

Balkh

Merlot, Malvoisie
Vin au bouquet de fruits rouges, 2021

55€

Au verre
(12cl)

À la bouteille
(75cl)

10.5€

Espahan

Primitivo
Un vin épicé et fruité 

60€11.5€

VINS BLANCS

Samarqand

Sauvignon blanc, 
Minéral aux notes de fruits blancs, 2022.

55€10.5€

Badakhshan

Corvinone, Pinot gris
Aux arômes riches en fruits et tanique, 2020

65€12.5€


